Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

                                            средняя общеобразовательная школа  № 58

                                                                              ПРИКАЗ

  От 27.01.2009г.                                                                                                           №21

                                                 о введении новой системы оплаты труда

                          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Главы города Иванова от 31.12.2008г. № 3989 «О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных управлению образования администрации города»

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. С 01.01.2009 года ввести в учреждении новую систему оплаты труда.

3. Данный приказ довести до сведения всех педагогических работников школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                     Директор школы                                                  Кузьмина Т.Б.